עו"ד חיים שוויצר בשם המשיבה:

פסק-דין

השופט א' שטיין:

1. בערעור שלפנינו מלין המערער על כך שבית המשפט המחוזי ירושלים (השופטים ר' כרמל, א' רומנוב וש'
רנר), ביושבו על מדין בתפ"ח 15398-11-15 (להלן: בית המשפט המחוזי), מיאן לפסוק לזכותו פיצויים והוצאות לפי
סעיף 80(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), בעקבות זיכויו מאשמת רצח וגרימת חבלה בכוונה

מחמירה, בהחלטה שנתן ביום 11.11.2020.

העובדות

13. בהקשר זה, אזכיר את הציווי הקבוע בסעיף 62(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982,
אשר מורה לתובע "שהועבר אליו חומר החקירה" ושראה "שהראיות מספיקות לאישום אדם פלוני" להעמיד את אותו

אדם לדין. חובתו זו של התובע מוסּרת מכתפיו רק כאשר "נסיבות העניין בכללותן אינן מתאימות להעמדה לדין"
(לעניינם של חובה זו ושל חריגיה, ראו: פסקאות 21-20 לפסק דיני בדנ"פ 5387/20 רותם נ' מדינת ישראל

המערער הלין בפנינו על כך שבקשתו נדונה בבית המשפט המחוזי בפני אותו מותב שמצאוֹ אשם
במעשה רצח ובחבלה בכוונה מחמירה, בטרם זוכה על ידי בית המשפט העליון, אך זוהי מצוותה של תקנה 2 לתקנות

סדר הדין (פיצויים בשל מעצר או מאסר), התשמ"ב-1982, ואותה לא נוכל לשנות או לתקן (וראו בהרחבה ברע"א
7801/20 רפאלוב נ' מדינת ישראל (13.1.2022). לטעמי, ההסדר שנקבע בתקנה זו בהחלט מניח את הדעת מטעמים
ברורים ומובנים: הסדר זה מביא לחיסכון בזמן שיפוטי יקר, וחזקה על שופטים מקצועיים שיידעו להפעיל את הוראתו של

סעיף 80(א) לחוק העונשין גם בעקבות ביטולו של פסק דין מרשיע אשר יצא מתחת לידיהם.